SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 1338 DE 11 DE JUNHO DE 2019

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1° Designar os servidores abaixo relacionados como representantes da UNIFAL-MG no
Conselho Municipal de Turismo da cidade de Poços de Caldas-MG, para o mandato até abril de
2020:

Cássius Anderson Miquele de Melo - titular

Fernando Gonçalves Gardim - Suplente

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor